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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 15 (Dodatečná informace č. 15) 

 

Veřejná zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 

nemocnice Opočno" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

Dotaz č. 1: 

Na listech Rekapitulace ve výkazu výměr pro silnoproud a hromosvod chybí vzorce. Prosíme zadavatele o doplnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Do výkazu výměr na listech „Rekapitulace“ pro silnoproud a hromosvod byly doplněny vzorce. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr 08 - Komunikace a zpevněné plochy je položka 27 – kostka dlažební žula velká 15/17 – použity 

původní kostky s uvedeným nulovým množstvím. Smí se tato položka ocenit nulou, nebo zadavatel tuto položku z 

výkazu výměr vyjme? 
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Odpověď na dotaz č. 2: 

Do Výkazu výměr 08 - Komunikace a zpevněné plochy položka 27 – kostka dlažební žula velká 15/17 – použity 

původní kostky bylo doplněno množství 145 m2. 

 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, 

máme dotaz ohledně vaší odpovědi z vysvětlení č.14  

Dotaz č. 2:  

Položka č.8 je přemístění vytěžené zeminy na skládku pouze do 50 m, to znamená, že se skládka nachází 50 m od 

stavby? Zde by měla výt položka pro vodorovné přemístění do 10 000 m.  

Odpověď na dotaz č. 2:  

K položce č. 8 – k této položce je ve výkazu výměr položka č. 9 a to je "Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m" - je počítáno se skládkou v Křovicích. 

Dříve se už skládka řešila, (viz text zadavatele z vysvětlení č.10) že v Křovicích nelze ukládat.  

Má zadavatel-investor domluveno uložení celého množství zeminy na tuto skládku? Pokud ne, přepravní vzdálenost 

na jinou skládku je podstatně delší a je třeba zohlednit ve výkazu výměr  

stejně jako u bouracích prací a skládce sutí. 

Vlastní podnět zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že dle zjištěných informací přestala původně uvažovaná skládka v Křovicích u Dobrušky ukládat 

vybourané materiály. Další nejbližší skládka je v Českých Libchavách.  

Došlo tudíž i k úpravě položky č. 77 v oddílu bouracích prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel upřesňuje: 

- na skládku v Křovicích je možné uskladnění zeminy; 
- ostatní suť  je možné uložit na skládku do Českých Libchav.  

 

 

Dotaz č. 4: 

Dobrý den,  

žádáme zdvořile o sdělení, zda zadavatel požaduje po účastníkovi této vz předložení časového harmonogramu už v 

nabídce.  

Děkujeme. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje předložení harmonogramu v souladu se zadávacími podmínkami, tj. v souladu s čl. 3 odst. 2 
písm. c) přílohy č. 05 Návrhu smlouvy o dílo, tj. harmonogram bude předložen zhotovitelem před podpisem smlouvy. 

 

Dotaz č. 5: 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení veřejné zakázky žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace:  

1. Jako součást Dodatečných informací číslo 14 měl být zadavatelem předložen slepý rozpočet (výkaz výměr), do 

kterého mají uchazeči doplnit jednotkové ceny. Dokument s názvem „2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu 

č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL 14“, který byl přílohou k DI č. 14 bohužel není slepým rozpočtem. Žádáme 

o doplnění Zadávací dokumentace o Slepý rozpočet v aktuální podobě, ve znění DI č. 14. 
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Odpověď na dotaz č. 5: 

V rámci této vydané Dodatečné informace č. 15 je přílohou slepý rozpočet v aktuální podobě, viz. příloha: 
2019-20 - Pobytové služby pro  seniory v objektu č.p.431  areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 15 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 5. 2020 v 9:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
Přílohy: 
Bleskosvod - výkaz výměr- Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL DI 15 
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL DI 15 
2019-20 - Pobytové služby pro  seniory v objektu č.p.431  areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 15 
 
 
V Hradci Králové 13. 5. 2020 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 
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